ENTE PUBLICO: EJECUTIVO

Concepto

INGRESOS PRESUPUESTARIOS
INGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA
INGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL

EGRESOS PRESUPUESTARIOS
EGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA
EGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL

BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)

CONCEPTO
BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)
INTERESES COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
92 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
94 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
95 COSTO POR COBERTURAS
BALANCE PRIMARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)

CONCEPTO

FINANCIAMIENTO

AMORTIZACION DE LA DEUDA
ENDEUDAMIENTO O DESENDEUDAMIENTO

CUENTA PUBLICA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

INDICADORES DE POSTURA FISCAL
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(PESOS)

PODER EJECUTIVO: EJECUTIVO

Estimado/ Aprobado

81,352,617,019
81,352,617,019
0

81,352,617,019
81,352,617,019
0

0

0
3,171,325,748
2,526,416,202

17,426,046
627,483,500
-3,171,325,748

0
4,282,419,914
-4,282,419,914

Devengado

22,386,021,893
22,386,021,893
0

20,572,250,804
20,572,250,804
0

1,813,771,089

1,813,771,089
677,693,586
615,321,598
4,302,720
58,069,268
1,136,077,503

0
1,011,068,195
-1,011,068,195

Recaudado / Pagado

22/04/2022 02:31 PM

XXPRRP083

22,386,021,893
22,386,021,893
0

20,242,555,075
20,242,555,075
0

2,143,466,819

2,143,466,819
677,693,586
615,321,598
4,302,720
58,069,268
1,465,773,233

0
1,011,068,195
-1,011,068,195

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Paginaldel




