XXPRRP083

CUENTA PUBLICA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA INDICADORES DE POSTURA FISCAL

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 (PESOS)

ENTE PÚBLICO: **EJECUTIVO**PODER EJECUTIVO: **EJECUTIVO**

Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
INGRESOS PRESUPUESTARIOS INGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA INGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL	81,352,617,019 81,352,617,019 0	22,386,021,893 22,386,021,893 0	22,386,021,893 22,386,021,893 0
EGRESOS PRESUPUESTARIOS EGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA EGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL	81,352,617,019 81,352,617,019 0	20,572,250,804 20,572,250,804 0	20,242,555,075 20,242,555,075 0
BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERÁVIT O DÉFICIT)	0	1,813,771,089	2,143,466,819
CONCEPTO BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERÁVIT O DÉFICIT) INTERESES COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA 92 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 94 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 95 COSTO POR COBERTURAS BALANCE PRIMARIO (SUPERÁVIT O DÉFICIT)	0 3,171,325,748 2,526,416,202 17,426,046 627,483,500 -3,171,325,748	1,813,771,089 677,693,586 615,321,598 4,302,720 58,069,268 1,136,077,503	2,143,466,819 677,693,586 615,321,598 4,302,720 58,069,268 1,465,773,233
CONCEPTO FINANCIAMIENTO AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA ENDEUDAMIENTO Ó DESENDEUDAMIENTO	0 4,282,419,914 -4,282,419,914	0 1,011,068,195 -1,011,068,195	0 1,011,068,195 -1,011,068,195

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor